
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 14.1.2014 
HC Bílý Újezd – HC Častolovice  
Výsledek  4 : 3, po třetinách 1:2, 1:0, 2:1 
Vyloučení 6:7. Za HC BÚ – Arnošt P., Dvořák J., Zrzavý L., Jiroud J.,Vosyka J.,  Jiroud J. po 
2min.  
 (Soupeř 5x 2. min., 2x 10 min.) 
  
Využití přesilovek: 0:1 
 
Rozhodčí: Samek, Pavlíček 
 
Branky za HCBÚ: 
8 min.  Dvořák J. (Ruffer T.). na 1:1 
24 min. Zrzavý L. (Effenberk L.)  na 2:2 
50 min. Rygr L. na 3:3   
54 min. Effenberk L. (Dvořák J.) na 4:3 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
Obrana: 
Arnošt Zd., Arnošt P. 
Effenberk L., Pilc A., Zrzavý L. 
 
1. útok 
Vosyka J., Dvořák J., Ruffer T. 
2. útok  
Rygr L., Cita V., Švorc J. 
3. útok 
Jiroud J., Smutný P., Křoustek M. 
 
Od začátku zápasu s Častolovicemi jsme věděli, že k úspěchu, který znamenal připsat si v náš 
prospěch tři body, bylo uhlídat jejich dva nebezpečné snajpry Tomáše Pavlíka a Dušana 
Felcmana. I když nám přesto Felcman jeden gól v našem oslabení dal, podařilo se nám 
celkem dobře palebnou sílu a tvůrčí mozek soupeře eliminovat. Bez našich tří klíčových hráčů 
Pavla Petery, Michala Nohejla a Tomáše Pilce zbytek týmu zabral a bojoval na doraz i přes 
nepříznivý vývoj zápasu. Až do 50. minuty jsme neustále museli dotahovat jednogólový 
náskok soupeře a teprve gól Lukáše Rygra na 3:3 kluky pořádně nabudil nakonec k vítěznému 
tahu, který učinil Leoš Effenberk v 54. minutě zápasu gólem na 4:3. Potěšil mne i výkon 
rozhodčích Václava Samka a Martina Pavlíčka, kteří napínavý zápas od první minuty do 
posledního hvizdu s přehledem ukočírovali.   
 
 
 
 

 


